旬阳县审计局

2018年第25号

（总第258号）

被审计单位：旬阳县双河镇中心学校

审计项目：旬阳县双河镇中心学校（金盆、西岔）维修改造工程竣工结算审计
关于旬阳县双河镇中心学校（金盆、西岔）维修改造工程竣工结算审计结果

（2019年1月24日公告）

根据《中华人民共和国审计法》第二十二条和《旬阳县政府投资项目审计实施办法》的规定，县审计局对旬阳县双河镇中心学校报送的旬阳县双河镇中心学校（金盆、西岔）维修改造工程竣工结算进行了审计。现将审计结果公告如下：

1、 基本情况

（一）项目概况

该项目以旬财发〔2016〕8号文件和旬财发〔2015〕106号文件批准立项建设，立项概算145万元，资金来源为：全面改薄资金。该项目施工图由湖北中江建筑设计院有限公司设计，工程建设的主要内容为：金盘小学新建1栋2层框架结构宿舍楼（建筑面积351.10㎡），西岔小学新建1栋3层框架结构宿舍楼（建筑面积320.7㎡）。最高限价由正大鹏安建设项目管理有限公司编制，旬审通〔2016〕86号文件审定最高限价为1086021.28元。陕西安康市长达工程监理有限公司对该项目施工过程全程监理。该项目于2016年10月28日公开招标，中标单位旬阳县第二建筑公司，中标价1030500.00元，工期150日历天。

（二）项目实施情况
该项目于2016年10月31日开工，2017年3月30日竣工，工程验收合格，主要完成了主体结构、装饰装修、给排水、电气等项目。工程在实施过程中发生了部分变更，合同外变更增加项目造价105804.30元，变更的主要内容为：金盆小学基础增加砼浇筑、拆除砌体用工、增加砌体墙、抹灰、增加铝塑共济节能窗、增加围墙、围墙抹灰，西岔小学负2.9米位置增加房屋一间、增加挡土墙、增加围墙大门、变更卫生间地面以及墙面、拆除房屋、增加化粪池一座等。合同内减少项目造价12981.97元，减少的主要内容：消防项目未做工程量。

2、 工程竣工结算审计结果

    该工程送审造价为1136223.18元，审定工程造价为1074373.96元，核减造价为61849.22元。

审计结果公告

- 2 -